
平成29年度 

頂戴いたしましたご寄附につきましては今後の障害者スポーツ発展のため、 

大切に使わせていただきます。いつもご協力頂きお礼申し上げます。 

今後もご支援のほどよろしくお願いいたします。 

 

あいおいニッセイ同和損害保険株式会 
MS＆ADゆにぞんスマイルクラブ 様 

（あいおいニッセイ同和損害保険株式会社金沢支店） 
 

杉 森 重 廣 様 

 

 

 

 

平成29年度 ご協賛・ご協力いただいた皆さま 

（敬称は、省略させていただきます） 

御経塚グランドボウル             株式会社 金沢印刷  

株式会社 タナカ･ジム             株式会社 八幡  

株式会社 米心石川                株式会社 手取スポーツ  

清水スポーツ                     クァトロブーム鹿島 

サントリービバレッジサービス株式会社 

トップツアー株式会社 金沢支店    西田スポーツ 

ミズノ株式会社 北陸営業所        有限会社 手取スポーツ 

北陸コカ・コーラボトリング株式会社 金沢支店 

ほか（順不同）  

いつもご協力頂きお礼申し上げます。今後もご支援のほどよろしくお願いいたします。 


